Francischus predictis dominis potestati et capi-taneo, stipulantibus nomine et vice dicti commu-nis, omnia sua bona pignori obligavit de quibus

se pro eis concessit et constituit possessorem.

f F.go I.afranchinus de Raimondis sacri palatii

notarius et tunc dictator communis Cremone in-

terfui et hanc cartam rogatus scripsi.

1133. 1294 (1293 inc.), mart. g, VII, in pal-

latio Crcmonac. ASA.

Testificatio a tribus notariis ad officium

iustitiae portae Pertuxii facta, quod vi-

derunt et legerunt in libro lamentacionum

dicti officii quamdam lamentacionem ab

ecclesia S. Agathae factam et quaedam

banna, quae exemplantur.

f Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo nonagesinio tertio, indictione septima,

die martis nono mensis martii, in pallatio com-munis Cremone ad banchum officii iusticie porte

Pertuxii.
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Ego Iacominus de Picenis, una cum Abramino i

Vedriario et Scuzonino de Belenciis notariis et te-

stibus, vidi et legi et ipsi mecum viderunt et le-

gerunt in quodam libro lamentationum datarum

et factarum ad officium suprascriptum, tempore

potestatis Raynalducii de Canceleriis et consulatus

dominorum Pegorarii de Belamarii iudicis et Ray-mondini de Mana layci, sub millesimo ducentesimo

nonagesimo secundo, quandam lamentationem scri-

ptam sub titulo vicinie S. Yincentii. Tenor cuius

tallis erat: « Leonardus de Venarinis, sindicus et

procurator dumpre Bernardi prepositi fratrum et

capituli ecclesie S. Agathe et sindacario et pro-

curatorio nomine pro eis, conqueritur de Bonve-

xino de Montenaria de septem libriset tribus soldis

imper. et tribus denariis, causa ficti retenti, pro

causa et expensis. » Supra qua lamentatione erat

quoddam bannum talis tenoris: « In banno ad ter-

cium diem cridavit Petrus Sytacuchus correrius,

parte domini Pegorarii consullis, in scallis palatii

in platea maiori et ante domum eius, die martis

vigesimo nono iulii. »

Item, una cum suprascriptis testibus et notariis,

vidi et legi et ipsi mecum viderunt et legerunt in

quodam allio libro bannorum duplicium datorum

et factorum ad officium suprascriptum, tempore

predicte potestarie et consulatus, quoddam ban-num talis tenoris: « De vicinia sancti Yincentii,

die mercurii sexto agusti. Bonvexinus de Monte-

nario, Solominus de Sexto, omnes et quilibet eo-

rum, in banno ad tercium diem, de quo exire non

possint nisi solverint niassariis iusticie tres soldos

pro quolibet, et Leonardo de Venarinis sindico